Poenitentiam itaque age (ait Petrus Simon mago) ab hac nequitia tua: & roga Deum, si forte remittatur tibi hac cogitatio cordis tui. *Ibid. 8. 22.*

Et tempora quidem huius ignorantiae despiciens Deus, nunc annuntiat hominibus, ut omnes ubique poenitentiam agant. *Ibid. 17. 30.*

Paulus erat testificans Judaeis atque Gentilibus in Deum poenitentiam, & fidem in Dominum nostrum Jesum Christum. *Ibid. 20. 21.*

Sed his qui sunt Damasci primum: & Hierosolymis, & in omnia regionem Judaeae, & gentibus annuntiam, ut poenitentiam agerent, & converterentur ad Deum, digna poenitentiae opera facientes. *Ibid. 26. 20.*

Poenitentia vera & non ficta, promissa est venia.

Anima, quae juraverit, & protulerit labiis suis, ut vel male quid faceret, vel bene, & id ipsum iuramento firmaverit, oblitae postea intellexerit delictum suum, agat poenitentiam pro peccato. *Luc. 5. 4.*

Cumque quaesierit ipsi Dominum Deum tuum, invenies eum: si tamen toto corde quaesieris, & tota tribulatione anima tua. *Deut. 4. 29.*

Cum ego venerint super te omnes sermones isti, benedictio, sive maledictio, quam proposui in conspectu tuo: & ductus poenituae cordis tui in universis gentibus, in quae disperisit te Dominus Deus tuus, & reversus fueris ad eum, & obedieris ejus imperiis, sicut ego hodie praecipio tibi, cum filiis tuis, in toto corde tuo, & in tota anima tua: reducet Dominus Deus tuus captivitatem tuam, & miserabitur tui. *Ibid. 30. 1.*

Ait autem Samuel ad universam domum Israel, dicens: Si in toto corde vestro revertimini ad Dominum, auferet Deos alienos de medio vestri, Baalim & Astaroth: & praeparate corda vestra Domino, & servite ei soli, & eruet vos de manu Philistinim. 1. Reg. 7. 3.

Si fugerit tuus Israel inimicos suos, (quia peccatus est tibi) & ageris poenitentiam, & confitentis nomini tuo venerint, & oraverint, &c. exaudi in caelo, dimitte peccatum populi tui Israel, &c. 2. Reg. 8. 33. usque 48.

Si clausero caelum, & pluvia non fluxerit, & mandavero, & praeciperò locustas, & devoret terram, & misero pestilentiam in populum meum: conversus autem populus meus, super quos invocatum est nomen meum, deprecatus me fuerit; & exquisierit faciem meam, & egerit poenitentiam a visis suis pessimis: & ego exaudiam de caelo, & propitius ero peccatis eorum, & sanabo terram eorum. 2. Paral. 7. 13. Cap. 12. 6.

Cumque reversi fuerint in angustia sua ad Dominum Deum Israel, & quaesierint eum, revertentur eum. 2. Paral. 15. 4.

Ad regem autem (Josiam) Juda, qui misit vos (Israel) pro Domino deprecando, sic loquimini: Hac dicit Dominus Deus Israel: Quoniam audisti verba voluminis, atque emoluitur est cor tuum, & humiliatus es in conspectu Dei, super his quae dicta sunt contra locum hunc, & habitatores Jerusalem, revertitque faciem meam, scidisti vestimenta tua, & flevistis coram me: ego quoque exaudivi te, dicit Dominus. Jam enim colligam te ad patres tuos, & infereris in sepulcrum tuum in pace: nec videbant oculi tui omne malum, quod ego induciturum sum super locum istum, & super habitatores ejus. *Ibid. 34. 26.*

Cum transgressi fueritis, ego dispergam vos in populos: & si revertimini ad me, & custodiat praecpta mea, & faciatis ea: etiam si abduci fueritis ad extrema caeli, inde congregabo vos, & reducam in locum, quem elegi ut habitaret nomen meum ibi. 2. Esd. 1. 8.

Etiam si filii tui peccaverint ei (Deo) & dimiserit eos in manu iniquitatis suae: tu tamen si diluculo confurrexeris ad Deum, & Omnipotentem fueris deprecatus: si mundus & rectus incederis, statim evigilabit ad te, & peccatum reddet habitaculum justitiae tuae in tantum ut priora tua fuerint parva, & novissima tua multiplicentur nimis. *Job. 8. 4.*

Si reversus fueris ad Omnipotentem, adificaberis, & longe facies iniquitatem a tabernaculo tuo. *Job. 22. 13.*

Qui abscondit scelera sua, non dirigetur: qui autem confessus fuerit, & reliquerit ea, misericordiam consequetur. *Prov. 28. 13.*

Delictum meum cognitum tibi feci, & injustitiam meam non abscondi: Dixi: Confitebor adversum me injustitiam meam Domino: & tu remisisti impietatem peccati mei. *Psal. 51. 5.*

Revertete ad Dominum, & avertete ab injustitia tua, & nimis otio execrationem, &c. &c. *Ecdi. 17. 23. Ha. 31. 6.*

Thesaur. Bibl.

Lavamini, mundi estote, auferite malum cogitationum vestrarum ob oculis meis: quiescite agere peccate, discite benefacere: &c. *Ihu. 1. 16.*

Propterea expectat Dominus ut miseretur vestri: & ideo exaltabitur parcens vobis: quia Deus iudicii Dominus: beati omnes qui expectant eum. *Ibid. 30. 18.*

Delevi ut nubem iniquitates tuas, & quasi nebulam peccata tua: revertere ad me, quoniam redemi te. *Ibid. 44. 22.*

Convertimini ad me, & salvi eritis omnes fines terre: quia ego Deus, & non est alius. *Ibid. 45. 22. Cap. 46. 8.*

Derelinquit impius viam suam, & vir iniquus cogitationes suas, & revertatur ad Dominum, & miserabitur ejus: & ad Deum nostrum, quoniam malus est ad ignoscendum. *Ibid. 57. 7. Cap. 59. 20.*

Spiritus Domini super me, eo quod unxit Dominus me: ad annuntiandum mansuetis misit me, ut mederer contritis corde, & praedicarem captivis indulgentiam, & clausis aperitionem: ut consolaretur omnes legentes: ut ponerem iugentibus Sion, & darem eis coronam pro cinere, oleum gaudii pro lactu, pallium laudis pro spiritu meroris, &c. *Ibid. 61. 1. Luc. 4. 18.*

Revertere ad me, dicit Dominus, & ego suscipiam te. *Ierem. 3. 1.*

Revertete averlaris Israel, ait Dominus, & non avertam faciem meam a vobis: quia factus ego sum, dicit Dominus, & non irascar in perpetuum, &c. *Ibid. v. 12.* In tempore illo vocabatur Jerusalem solum Domini, & congregabuntur ad eam omnes gentes in nomine Domini in Jerusalem: & non ambulabunt post pravitatem cordis sui pessimi. *Ib. v. 17. Vid. vers. 20.*